
Uchwała Nr 572/41/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 12 maja 2015 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie wniosku aplikacyjnego do Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007 – 2013, priorytet VI, działanie 6.1 

Kultura do projektu „Zwiększenie dostępności do kultury poprzez utworzenie 

Mazowieckiego Szlaku Tradycji” oraz wniosku aplikacyjnego do Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007 – 2013, priorytet VI, działanie 6.2 

Turystyka do projektu „PLAY MAZOVIA – szansą na zwiększenie atrakcyjności 

turystycznej i wzrost ruchu turystycznego w województwie mazowieckim”, a także 

upoważnienia do podpisania umów związanych z realizacją projektów 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 57 ust. 1, w związku z art. 11 ust. 2  

pkt 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r.  

poz. 596, z późn. zm.1)) oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 

2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144,  

poz. 4385) – uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr 827/353/14 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 10 czerwca 2014 r. 

w sprawie wniosku aplikacyjnego do Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Mazowieckiego 2007 – 2013, priorytet VI, działanie 6.1 Kultura do projektu „Zwiększenie 

dostępności do kultury poprzez utworzenie Mazowieckiego Szlaku Tradycji” oraz wniosku 

aplikacyjnego do Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego  

2007 – 2013, priorytet VI, działanie 6.2 Turystyka do projektu „PLAY MAZOVIA – szansą  

na zwiększenie atrakcyjności turystycznej i wzrost ruchu turystycznego w województwie 

mazowieckim”, a także upoważnienia do podpisania umów związanych z realizacją 

projektów, wprowadza się następujące zmiany: 

1) określenie przedmiotu w tytule uchwały otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie wniosku aplikacyjnego do Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Mazowieckiego 2007 – 2013, priorytet VI, działanie 6.1 Kultura  

dot. projektu „Zwiększenie dostępności do kultury poprzez utworzenie Mazowieckiego 

Szlaku Tradycji”, a także upoważnienia do podpisywania umów, porozumień oraz pism 

związanych z realizacją projektu”; 

2) § 2 – uchyla się; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Wyraża się zgodę na podpisywanie umów, porozumień oraz pism związanych  

z realizacją projektu, o którym w § 1”; 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Do podpisywania dokumentów, o których mowa w § 1 i 3, upoważnia się łącznie 

dwie spośród następujących osób: 

1) Pawła Cukrowskiego – Dyrektora Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 

2) Izabelę Stelmańską – Zastępcę Dyrektora Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 

3) Agnieszkę Kuźmińską – Zastępcę Dyrektora Departamentu Kultury, Promocji  

i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie”. 

 

 

 

 



§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.  

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379  

i 1072. 


